
1NP

Rychlý návod k použití

Informace k tomuto návodu 
Pro snížení spotřeby papíru v rámci odpovědného přístupu šetrného k životnímu 
prostředí společnost Parrot upřednostňuje poskytování dokumentů na Internetu před 
jejich tištěnou podobou. Tento zjednodušený návod se tedy omezuje na základní 
pokyny pro snadné použití zařízení. Podrobnější informace naleznete na našich 

stránkách www.parrot.com: úplný návod, často kladené otázky, instruktážní videa...

Upozornění
Funkce vyžadující delší pozornost smí být používány, výhradně když je vozidlo zastaveno. 
Vaše vozidlo a vozidla ostatních účastníků silničního provozu mají přednost před telefonními 
hovory, hudbou nebo navigačními aplikacemi. Buďte zodpovědní: řiďte opatrně a věnujte po-
zornost svému okolí. Společnost Parrot nenese žádnou odpovědnost, pokud byste ignorovali 
tuto výstrahu.
 

Obsah balení

Parrot MINIKIT+

USB / mini-USB kabel

 Nabíječka do auta

Než začnete

Popruh na sluneční clonu



32 32

Nabití zařízení Parrot MINIKIT+
Před prvním použitím musí být zařízení Parrot MINIKIT+ • 
zcela nabit. Pro tento účel použijte zásuvku zapalovače 
Vašeho vozidla a připojte USB / mini-USB kabel k 
nabíječce a zařízení. Parrot MINIKIT+ můžete rovněž 
připojit k PC pomocí USB / mini-USB kabelu.

Světelná kontrolka vedle zdířky mini-USB se rozsvítí • 
červeně, čímž označuje, že probíhá nabíjení. Po nabití kontrolka zhasne.

Když je baterie vybitá, Parrot MINIKIT+ Vás upozorní hlasovou zprávou.• 

Instalace sady Parrot MINIKIT+
Instalujte popruh na sluneční clonu vozidla podle znázornění na níže uvedeném obrázku. • 
Následně zasuňte svorku umístěnou na zadní straně zařízení Parrot MINIKIT+ do pozice na 
popruhu, určené k tomuto účelu.

 

Podle modelu vozidla můžete rovněž použít svorku pro upevnění zařízení Parrot MINIKIT+ • 
přímo na sluneční clonu.

Zapnutí/vypnutí zařízení Parrot MINIKIT+
Pro zapnutí sady Parrot MINIKIT+ stiskněte na 2 vteřiny červené tlačítko. 
 
Přechod Parrot MINIKIT+ do úsporného režimu
Ponecháte-li Parrot MINIKIT+ ve vozidle, aniž byste jej vypnuli, Parrot MINIKIT+ přejde do 
dlouhodobého úsporného režimu. Díky svému detektoru vibrací Parrot MINIKIT+ automaticky 
ukončí dlouhodobý úsporný režim, jakmile se vrátíte do vozidla. Pokud je v telefonu aktivována 
funkce Bluetooth, jakmile nastoupíte do vozidla, automaticky se realizuje připojení mezi oběma 
zařízeními.

První použití

Poznámka: Popruh je vybaven 2 pozicemi umožňujícími instalovat Parrot MINIKIT+, když 
je sluneční clona zvednuta nebo sklopena. Parrot MINIKIT+ tak můžete velmi snadno 
přemístit, pokud potřebujete použít sluneční clonu během jízdy.



32 32

Přístup k menu
Pro přístup k menu stiskněte otočné tlačítko. Sada vysloví název příslušného menu.• 

V menu se pohybujte otáčením tlačítka a potvrďte zeleným tlačítkem nebo stiskem  • 
otočného tlačítka. 

Chcete-li menu opustit, stiskněte červené tlačítko nebo několik vteřin vyčkejte.• 

Spárování a propojení telefonu přes Bluetooth®

Před použitím sady Parrot MINIKIT+ s telefonem musíte obě zařízení spárovat. Jakmile se 
vzájemně rozeznají, nebude již nutné tento úkon opakovat. Podle typu telefonu se potom pro-
pojení se sadou Parrot MINIKIT+ provede automaticky po zapnutí sady.

Z 1. Bluetooth telefonu proveďte vyhledání periferních zařízení Bluetooth (nahlédněte do 
návodu Vašeho telefonu).
Zvolte «Parrot MINIKIT+».2. 
Jakmile Vás telefon vyzve, zadejte na něm «0000». 3. 
> Jakmile se obě zařízení propojí, sada ohlásí „ 
Propojení bylo úspěšně provedeno“.

 
Automatické připojení

Jakmile je Váš telefon spárován se zařízením Parrot MINIKIT +, připojení mezi 2 zařízeními • 
bude automatické vždy, když  se budou nacházet v blízkosti a budou zapnuté. Pokud 
ponecháte Parrot MINIKIT+ v úsporném režimu ve vozidle, automaticky se znovu připojí k 
Vašemu telefonu, když se do vozidla vrátíte, díky svému detektoru vibrací.

Máte možnost současně připojit k zařízení Parrot MINIKIT+ dva telefony. Za tímto účelem • 
aktivujte možnost Duální režim. Když jsou k zařízení Parrot MINIKIT+ připojeny dva tele-
fony, máte možnost přijímat na zařízení hovory pocházející ze 2 telefonů. Avšak na zařízení  
Parrot MINIKIT+ bude k dispozici pouze seznam kontaktů prvního spárovaného telefonu. 
Přesto můžete snadno přepínat z jednoho připojeného telefonu na druhý stisknutím otočného 
tlačítka na 2 sekundy.

PIN code : 0000

Synchronizace seznamu telefonu
U většiny Bluetooth telefonů je seznam automaticky synchronizován s pamětí systému.• 

 
 
 
  

Neprovede-li telefon automatickou synchronizaci, můžete také použít funkci Object Push • 
Vašeho telefonu, abyste poslali kontakty z telefonu do sady přes Bluetooth. Postupujte takto 
stiskněte otočné tlačítko a zvolte funkci Přijmout kontakty.

Všechny Vaše kontakty jsou po synchronizaci nebo odeslání přes Bluetooth přístupné • 
prostřednictvím funkce hlasového ovládání.

Poznámka: Podle modelu telefonu může být na telefonu vyžadováno potvrzení pro přenos 
seznamu kontaktů.



54 54

Příchozí volání   
Příchozí volání je indikováno vyzváněním. Je oznámeno jméno a číslo kontaktu, pokud je • 
číslo tohoto kontaktu uloženo v seznamu telefonu připojeného k zařízení Parrot MINIKIT+.

Magické slovo • «Přijmout» slouží pro příjem příchozího hovoru. 

Magické slovo • «Odmítnout» slouží pro odmítnutí příchozího hovoru.

Pro použití těchto magických slov musíte aktivovat magická slova. Postupujte takto: stiskněte • 
otočné tlačítko a vyberte Magická slova. Stiskněte otočné tlačítko pro zapnutí/vypnutí 
magických slov.

 

Odchozí volání
Pro odchozí hovor prostřednictvím funkce hlasového ovládání:• 

Stiskněte zelené tlačítko pro spuštění procesu hlasového ovládání. 1. 
> Parrot MINIKIT+ Vás požádá o jméno kontaktu, který si přejete volat.
Vyslovte jméno kontaktu, který chcete volat následované typem čísla (2. „Práce”, „Mo-
bil” apod.) má-li tento kontakt zadáno více čísel. 
> Je automaticky iniciováno volání tohoto kontaktu, pokud bylo hlasovému ovládání 
správně porozuměno. 
> V opačném případě handsfree sada vysílá potvrzující zprávu. Potvrďte vyslovením 
„Volat”.

 
Použití během hovoru

Pro nastavení hlasitosti během hovoru použijte otočné tlačítko. Hlasitost je uložena pro • 
následující hovory.

Parrot MINIKIT+ Vám umožňuje odesílat během hovoru DTMF signály. Za tímto účelem • 
stiskněte otočné tlačítko během hovoru.

Telefon



54 54

Parrot MINIKIT+ oznamuje „Plná paměť”
Se zařízením Parrot MINIKIT+ můžete spárovat až 10 telefonů. Pokud budete chtít spárovat
jedenáctý telefon, zařízení oznámí „Plná paměť”. Musíte pak vymazat paměť zařízení Parrot 
MINIKIT+ současným stisknutím červeného a zeleného tlačítka na 3 sekundy. Tím se rovněž 
vymažou všechny kontakty.

Parrot MINIKIT+ se zdá zablokován
V případě problému můžete Parrot MINIKIT+ znovu spustit. Za tímto 
účelem:

Současně stiskněte otočné tlačítko a tlačítko Reset umístěné 1. 
na zadní straně Parrot MINIKIT+.
Uvolněte tlačítko Reset. Pak uvolněte otočné tlačítko.2. 

Můj telefon nelze se zařízením použít
Zkontrolujte kompatibilitu svého telefonu se zařízením Parrot MINIKIT+. Seznam telefonů • 
kompatibilních se zařízením Parrot MINIKIT+ naleznete na našich internetových stránkách 
www.parrot.com v oddíle “Podpora a “Ke stažení”.

Je-li Váš telefon uveden jako kompatibilní, musíte možná aktualizovat svůj Parrot. MINIKIT+. • 
Postup aktualizace zařízení Parrot MINIKIT+ naleznete na našich internetových stránkách-
www.parrot.com, oddíl „Podpora a Ke stažení”.

Pokyny navigace
Pokud máte na svém telefonu k dispozici funkci GPS a pokud telefon umožňuje odesílání • 
pokynů navigace prostřednictvím Bluetooth (profil A2DP), budou pokyny navigace oznamo- 
vány na zařízení Parrot MINIKIT+.  

 

Časté problémy

Reset

Poznámka: Během hovoru nejsou na reproduktoru zařízení Parrot MINIKIT+ vysílány po-
kyny navigace.

Obecné informace
Záruka
Na výrobky Parrot je v České republice poskytována standardní dvouletá záruka, která počíná běžet dnem 
zakoupení výrobku.Ze záruky je vyloučen výrobek poškozený živly, neodbornou instalací či nesprávným 
použitím. Záruka bude uznána na základě předložení dokladu o zakoupení výrobku (na němž bude uvedeno 
datum a místo zakoupení výrobku a sériové číslo výrobku), popřípadě záručního listu. Záruka se nevztahuje na 
aktualizaci aplikací, které jsou součástí výrobků značky Parrot, na obnovení dat, na vnější poškození výrobku v 
důsledku běžného používání, na jakékoliv poškození v důsledku nehody, nestandardního nebo nepovoleného 
používání výrobku a na neoriginální výrobek, který nevyrobila společnost Parrot. Parrot nenese zodpovědnost 
za uložení, ztrátu nebo poškození dat během dopravy nebo opravy. Vzhledem k tomu, že se jedná o specifický 



NP6

technický výrobek, doporučujeme, abyste jeho montáž svěřili odborníkovi. Společnost Parrot nenese v žádném 
případě zodpovědnost za případné funkční závady, vzniklé v důsledku montáže, která nebyla provedená podle 
pokynů v montážní příručce, a/nebo v důsledku nesprávné montáže, která byla provedena laikem.

Likvidace zařízení
(Likvidace elektrických a elektronických zařízení). Tento symbol uvedený na výrobku nebo na jeho obalu 
upozorňuje na to, že daný výrobek nepatří do běžného domácího odpadu, ale musí být odevzdán na sběrném 
místě určeném pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení. Tím, že zajistíte správnou likvidaci tohoto 
výrobku, chráníte životní prostředí a zdraví ostatních lidí. Nesprávnou likvidací ohrožujete životní prostředí i 
zdraví druhých. 

Vyhrazení případných změn
Vysvětlení a specifikace v tomto návodu jsou poskytnuty pouze pro informační účely a mohou být modifikovány 
bez předchozího upozornění. Jsou považována za správná v době, kdy mají být vytištěna. Tvorbě tohoto 
návodu byla věnována maximální péče, neboť cílem bylo poskytnout uživateli přesné informace. Nicméně 
společnost Parrot S.A. není zodpovědná za jakéhokoliv následky vyplývající z případných chyb, či opomenutí v 
návodu, ani za jakoukoliv škodu, či případné ztráty dat vyplývající přímo, či nepřímo z použití zde obsažených 
informací. Parrot si vyhrazuje právo změnit nebo vylepšit design výrobku, nebo uživatelský návod bez jaký-
chkoliv omezení a bez jakékoliv povinnosti informovat uživatele.

Ochranné známky
Jméno a logo Bluetooth jsou obchodní známky společnosti Bluetooth® SIG, Inc. a jejich veškeré používání 
společností Parrot S.A. se provádí na základě licence.

FCC ID: RKXMYNOS4


